
UCHWAŁA NR 34/103/19
ZARZĄDU POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 21 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia do reprezentowania Powiatu Jeleniogórskiego w posiedzeniu 
Walnego Zgromadzenia Dolnośląskiej Organizacji Turystycznej we Wrocławiu w dniu 

24 czerwca 2019 roku

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 8 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 511) Zarząd Powiatu Jeleniogórskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zarząd Powiatu Jeleniogórskiego udziela upoważnienia Panu Jarosławowi Kotlińskiemu do 
reprezentowania Powiatu Jeleniogórskiego w posiedzeniu Walnego Zgromadzenia Dolnośląskiej 
Organizacji Turystycznej we Wrocławiu w dniu 24 czerwca 2019 roku.

§ 2. Niniejsze pełnomocnictwo upoważnia do swobodnego wykonania prawa głosu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Jeleniogórski

Krzysztof Wiśniewski

Wicestarosta Jeleniogórski

Jarosław Kotliński

Członek Zarządu Powiatu

Artur Smolarek

Id: B582B56C-5797-41FA-B876-38560F36FE25. Uchwalony Strona 1 z 1



Uzasadnienie

Powiat Jeleniogórski jest członkiem Dolnośląskiej Organizacji Turystycznej od momentu jej
powstania, będąc jednym z inicjatorów jej powołania. W związku z członkowstwem Powiatu w tej
organizacji niezbędny jest udział przedstawiciela w pracach tej organizacji.

Uchwałą Nr 15/45/19 Zarządu Powiatu Jelenogórskiego z dnia 15 lutego 2019 r. w sprawie
udzielenia upoważnienia do reprezentowania Powiatu Jeleniogórskiego w Dolnośląskiej
Organizacji Turystycznej we Wrocławiu upoważniono Pana Macieja Gałęskiego do
reprezentowania Powiatu Jeleniogórskiego w Dolnośląskiej Organizacji Turystycznej. W związku
z brakiem możliwości wzięcia udziału przez Pana Macieja Gałęskiego w posiedzeniu Walnego
Zgromadzenia Dolnośląskiej Organizacji Turystycznej w dniu 24 czerwca 2019 roku zaszła
konieczność udzielenia jednorazowego upoważnienia do reprezentowania Powiatu podczas
przedmiotowego posiedzenia Pana Jarosława Kotlińskiego.

Id: B582B56C-5797-41FA-B876-38560F36FE25. Uchwalony Strona 1 z 1


		2019-06-24T09:20:03+0200


		2019-06-25T11:51:19+0200


		2019-06-26T08:48:04+0200




